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Produits boulangers - Prodotti da forno

. n°: 111953)

Ingrédients

CREME(stabilisants carraghénanes), matiére grasse de la créme(eau, huile de palme, I'huile
de palmiste, sucre, glucose, poudre DE LAIT ECREME, stabilisateur(sorbitol,
carboxyméthylcellulose), PROTEINE DE LAIT, émulsifiant(esters lactiques des mono- et
diglycérides d'acides gras, LECITHINE DE SOJA, mono- et diglycérides d'acides gras), sel,
régulateur d'acidité(phosphate de potassium, citrate de sodium), ardme), eau, OEUF ENTIER,
sucre, chocolat blanc (8,6%)(sucre, LAIT ENTIER EN POUDRE, beurre de cacao,
EMULSIFIANT LECITHINE DE SOJA, aréme naturel de vanille), chocolat noir (8,2%)(masse
de cacao, sucre, beurre de cacao, EMULSIFIANT LECITHINE DE SOJA), FARINE DE BLE,
poudre de cacao (1,35%), LAIT ENTIER EN POUDRE, sirop de glucose, gélatine de boeuf,
sirop de sucre inverti, Gel émulsionné(émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters
polyglycerin d'acides gras), eau, agent humidificateur sorbitol, stabilisateur propyléne glycol),
beurre de cacao, masse de cacao

Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET DERIVES, DIOXYDE ET
SULPHIDE DE SOUFRE

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES

Dessert "Etoile de Noél"

—

Mise a jour le : 13/03/2024

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr




